第３号様式

国際フィーダー・鉄道輸送への転換促進支援実績報告書兼請求書

横浜川崎国際港湾株式会社
営業部　宛

「国際フィーダー・鉄道輸送への転換促進支援申請書（第１号様式）」により＿＿＿＿年＿＿月＿＿日付で申請した国際フィーダー・鉄道輸送への転換促進支援について、下記のとおり、実績報告及び支援金の請求をします。

	提出日
	　　　年　　　月　　　日

	社名
	㊞

	所在地
	〒

	代表者（請求書発行者）
職氏名

	代表者（請求書発行者）
連絡先
	TEL

	請求書発行
担当者職氏名

	請求書発行
担当者連絡先
	TEL
	Email

	支援対象期間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	対象貨物量実績※
	＿＿＿＿TEU

	請求金額
	＿＿＿＿＿＿＿円

	振込先銀行口座
	＿＿＿＿＿＿＿＿＿銀行　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿支店
＿＿＿＿＿口座　　　口座番号＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
口座名義　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

	※実績の証明として、船荷証券（B/L）、又は書類到着通知書（Arrival Notice)等の貿易書類を合わせてご提出ください。これに加えて、鉄道輸送へ転換した場合には、鉄道輸送に係る契約書又は請求書等の書類等も併せてご提出ください。

以上